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XXXIII. MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA

MTA Titkárság Igazgatása 1  1
110020 miniszter 8 40015 834 1
110030 államtitkár 9 73827 000 2
110050 főosztályvezető 16 73685 939 10
110060 főosztályvezető-helyettes 7 09848 498 7
110070 osztályvezető 15 77987 672 15
110080 ügykezelő osztályvezető 3812 029 1
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 38 197238 747 60
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 2 29421 311 3
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 18 796116 622 52
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1 4218 500 7
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

116 546630 841 155

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 79812 266 3
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

1 79812 266 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 1 79812 266 3
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

118 344643 107 158

 köztisztviselők összesen 1 92012 655 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 92012 655 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 120 264655 762 161

MTA Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia 2
130060 főosztályvezető-helyettes 906 609 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

906 609 1

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

906 609 1

 köztisztviselők összesen 74966 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

74966 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1647 575 2

MTA Könyvtára 3
31 igazgató (főigazgató) 907 640 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1769 264 2
32 osztályvezető 1 31919 918 6
32 más vezető beosztás 64722 102 9
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1892 233 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1541 222 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 6739 253 8
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 99313 342 10
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 1195 924 4
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 3928 919 6
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 751 245 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 3 13030 116 14
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 70825 366 8
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 2679 467 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 10 932166 011 74
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

10 932166 011 74

 közalkalmazottak összesen 2 62730 475 19
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 62730 475 19

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 13 559196 486 93

MTA Matematikai és természettudományi kutatóintézetek 4
31 igazgató (főigazgató) 47 391127 334 17
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 20 155136 070 22
32 főosztályvezető 6 42779 793 14
32 főosztályvezető-helyettes 8 10376 052 13
32 osztályvezető 59 481558 848 114
32 más vezető beosztás 21 85496 134 24
33 főtanácsos 2312 958 1
34 főmunkatárs 5556 083 2
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 8 194100 902 48
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 8 54057 414 37
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 17 05794 795 53
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 76 712386 610 201
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 46 109310 522 144
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 23 198170 186 75
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 12 65675 663 25
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 68 606419 196 152
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 9 081111 971 33
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 2002 990 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 258 3102 720 366 812
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 692 8605 533 887 1 788
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

692 8605 533 887 1 788

 közalkalmazottak összesen 23 300257 258 125
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

23 300257 258 125

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 716 1605 791 145 1 913

MTA Élettudományi kutatóintézetek 5
31 igazgató (főigazgató) 36 727113 895 14
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 31 580119 481 19
32 főosztályvezető 5 65114 599 3
32 osztályvezető 23 036107 367 23
32 más vezető beosztás 3 0858 924 2
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 21 681106 001 93
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 16 48564 532 52
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 28 144128 343 91
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 61 210264 146 183
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 26 933143 329 81
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 19 848113 157 51
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 6779 125 5
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 22 380135 573 56
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 2 53813 921 5
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 902 871 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 222 5641 751 758 550
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 522 6293 097 022 1 229
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

522 6293 097 022 1 229

 közalkalmazottak összesen 30 576204 675 101
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

30 576204 675 101

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 553 2053 301 697 1 330

MTA Társadalomtudományi kutatóintézetek 6
31 igazgató (főigazgató) 24 749110 521 17
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 20 638107 075 24
32 főosztályvezető 8 80734 390 8
32 osztályvezető 9 997169 901 41
32 más vezető beosztás 7 19686 337 21
33 főtanácsos 1 39011 430 2
34 főmunkatárs 55810 638 3
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 3 70621 778 21
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2 86017 059 14
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 3 13922 575 15
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 22 671122 008 73
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 12 19873 663 42
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 13 22687 609 41
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 5 55127 277 14
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 12 479116 545 50
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 3 10719 286 7
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 41 580 13
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 221 1801 463 283 536
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 373 4522 542 955 942
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

373 4522 542 955 942

 közalkalmazottak összesen 12 930223 291 116
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

12 930223 291 116

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 386 3822 766 246 1 058

MTA Területi akadémiai központok 7
32 osztályvezető 7693 226 1
32 más vezető beosztás 3 51410 111 3
34 főmunkatárs 3321 687 1
35 tanácsos 3461 871 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 2 8368 710 9
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 4265 708 5
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 2 78613 169 11
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 2 14211 058 8
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2 06510 667 7
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 5383 072 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 6386 635 3
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 6093 678 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 19 00179 592 51
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

19 00179 592 51

 közalkalmazottak összesen 26413 549 9
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

26413 549 9
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I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 19 26593 141 60

MTA Akadémiai létesítmények fenntartása és üzemeltetése 8
31 igazgató (főigazgató) 1 3786 954 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3 9808 597 3
32 más vezető beosztás 4 23622 682 6
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 6 93218 115 18
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 5 56435 545 17
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 5 33624 828 19
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 4 82239 617 19
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2 1229 936 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 52311 542 4
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 3342 529 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 37 227180 345 90
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

37 227180 345 90

 közalkalmazottak összesen 4213 853 4
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4213 853 4

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 37 648184 198 94

MTA Kutatásszervezési és nemzetközi kapcsolatai 9
31 igazgató (főigazgató) 2 8407 156 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 3105 952 1
32 főosztályvezető 1 1924 574 1
32 osztályvezető 2 4118 916 2
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 2241 101 1
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 2 80612 384 5
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 4422 200 1
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 2 82716 499 7
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 8649 523 4
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 6673 108 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 1 3518 613 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 16 93480 026 27
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

16 93480 026 27

 közalkalmazottak összesen 3 70111 899 5
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 70111 899 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 20 63591 925 32

MTA Támogatott Kutatóhelyek 10
31 igazgató (főigazgató) 2 3677 978 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 0256 841 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 131 159 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 71 080 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 1675 394 3
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 70520 302 18
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 6 78235 719 20
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 90417 100 8
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 2753 869 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 85219 705 8
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 35364 1
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300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 121 109873 356 277
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 139 241992 867 340
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

139 241992 867 340

 közalkalmazottak összesen 133 261 79
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

133 261 79

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 139 2411 126 128 419

MTA Jóléti intézmények 11
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 2 81220 112 21
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 8 77722 684 21
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 14 00837 533 30
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 3 53327 361 14
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 17617 428 6
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 79525 515 8
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 2 8457 983 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 34 946158 616 102
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

34 946158 616 102

 közalkalmazottak összesen 3 585 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 585 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 34 946162 201 105

OTKA Iroda 12
31 igazgató (főigazgató) 2 0918 439 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 2906 661 1
32 osztályvezető 1 5999 985 3
32 más vezető beosztás 2 2876 840 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 6554 782 2
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1 0916 571 3
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 4041 849 1
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 6 70625 601 9
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 3 46220 562 7
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 2876 482 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 7 24425 395 11
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 5 99518 704 7
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 34 111141 871 47
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

34 111141 871 47

 közalkalmazottak összesen 1 5176 493 2
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 5176 493 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 35 628148 364 49


